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Für die Richtigkeit:

Klaus Vogentanz (1. MGC Bamberg)

Ergebnisprotokoll
18. Fun-Sports-Cup 2021

29. August 2021
Minigolfpark Jahnspitze



Teilnehmende Vereine Kategorien

 1. MGC Bamberg Bamb 6 Schüler weiblich 2

 BGC Bad Berneck Bern 3 Schüler männlich 2

 BGC Hardenberg-Pötter Pötter 1 Jugend weiblich 0

 MGC Ingolstadt Ingol 3 Jugend männlich 1

 OMGC Ingolstadt OMGC 6 Senioren 1 weiblich 5

 1. BGC Landshut Lands 1 Senioren 1 männlich 14

 1. FMGC Lichtenfels FMGC 4 Senioren 2 weiblich 2

 1. MGC Mitterteich Mitter 5 Senioren 2 männlich 13

 MGC Murnau Murnau 4 Damen 2

 BGC Neutraubling Neutr 3 Herren 11

 ASV Pegnitz ASV 6

 MGC Unterschneidheim Untersch 1 52

 MGC Wolnzach Wolnz 1

 MSV Würzburg MSV 6

 MGC Wertheim Werth 2

52

Besondere Vorkommnisse: -



Filz

Schüler weiblich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 67139  Grabrucker Lena OMGC 48 38 47 133 10 44,333

2 67671  Grabrucker Annika OMGC 58 58 60 176 2 58,667

Schüler männlich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 67238  Draber Lucas FMGC 52 39 50 141 13 47,000

2 67657  Kreuzer Niklas ASV 54 56 51 161 5 53,667

Jugend männlich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 66477  Schaub Karim MSV 35 33 33 101 2 33,667

Senioren 1 weiblich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 44002  Schöpf Jutta Bern 38 37 32 107 6 35,667

2 19478  Heublein Andrea FMGC 39 36 38 113 3 37,667

3 66651  Biller Christine Neutr 42 44 39 125 5 41,667

4 38333  Barber Claudia MSV 50 41 42 133 9 44,333

5 42073  Köttel Manuela ASV 44 46 47 137 3 45,667

Senioren 1 männlich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 33730  Lischke Martin OMGC 31 28 29 88 3 29,333

2 46532  Bauer Siegfried Bern 29 27 35 91 8 30,333

3 44743  Bredel Stefan MSV 35 32 34 101 3 33,667

4 66263  Hofmann Klaus ASV 33 36 33 102 3 34,000

5 30925  Kreuzer Andreas ASV 36 32 34 102 4 34,000

6 29740  Oppmann Arne MSV 41 32 32 105 9 35,000

7 46401  Biller Manfred Neutr 32 35 39 106 7 35,333

8 45330  Elst Robert Bamb 42 32 39 113 10 37,667

9 67490  Reiff Sascha Bamb 41 36 37 114 5 38,000

10 47240  Halscheidt Martin Werth 41 43 35 119 8 39,667

11 66531  Brendel Robert Bamb 41 36 43 120 7 40,000

12 66620  Sieber Markus ASV 37 45 38 120 8 40,000

13 47009  Schury Wolfgang Untersch 39 38 44 121 6 40,333

14 33643  Zierl Robert Werth 48 41 39 128 9 42,667
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Senioren 2 weiblich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 43435  Riedl Elisabeth Mitter 39 41 41 121 2 40,333

2 26338  Schüler Sabine-Simone Bamb 38 43 53 134 15 44,667

Senioren 2 männlich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 5942  Bayer Hubert Lands 32 32 34 98 2 32,667

2 21411  Kunert Wolfgang Bamb 31 40 30 101 10 33,667

3 36046  Jansen Thomas Ingol 36 33 37 106 4 35,333

4 5910  Balleininger Lyo Bamb 36 31 43 110 12 36,667

5 26576  Sturm Norbert Ingol 36 42 33 111 9 37,000

6 29299  Löbel Heinz OMGC 34 39 42 115 8 38,333

7 42529  Beier Harald Mitter 38 34 44 116 10 38,667

8 29722  Sturm Werner Murau 40 43 34 117 9 39,000

9 67029  Gröbel Bernhard MSV 38 43 41 122 5 40,667

10 44870  Köttel Martin ASV 39 41 44 124 5 41,333

11 36047  Rühle Karl-Heinz Wolnz 45 36 43 124 9 41,333

12 42528  Beier Jürgen Mitter 50 43 46 139 7 46,333

13 30657  Schmidt Volker Mitter 39 50 51 140 12 46,667

Damen

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 35309  Heinel Marina FMGC 36 32 36 104 4 34,667

2 30979  Grabrucker Stephanie OMGC 37 49 33 119 16 39,667

Herren

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 33530  Hey Marcus OMGC 29 31 32 92 3 30,667

2 38330  Müller Yannick Pötter 33 31 29 93 4 31,000

3 38602  Heublein Bernd FMGC 38 28 31 97 10 32,333

4 34891  Gerhard Felix Murnau 34 33 32 99 2 33,000

5 66335  Söldner Matthias MSV 35 33 35 103 2 34,333

6 29692  Ehrlich Steffen Neutr 37 45 28 110 17 36,667

7 33631  Lojewski Thomas Murnau 37 38 40 115 3 38,333

8 37814  Sturm Tobias Murnau 40 38 45 123 7 41,000

9 63701  Schlauch Dominik Bern 41 39 45 125 6 41,667

10 67682  Jaoa Paris Ingol 45 42 43 130 3 43,333

11 33346  Schmidt Henry Mitter 53 52 61 166 9 55,333



1.  OMGC Ingolstadt

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 gesamt

 Grabrucker Lena 67139 Schw 48 38 47 133

 Grabrucker Stephanie 30979 D 37 49 33 119

 Hey Marcus 33530 H 29 31 32 92

 Lischke Martin 33730 Sm I 31 28 29 88

 Löbel Heinz 29299 Sm II 34 39 42 115

94 97 94 285
31,667

2.  MSV Würzburg

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 gesamt

 Schaub Karim 66477 Jm 35 33 33 101

 Söldner Matthias 66335 H 35 33 35 103

 Gröbel Bernhard 67029 Sm II 38 43 41 122

 Oppmann Arne 29740 Sm I 41 32 32 105

 Bredel Stefan 44743 Sm I 35 32 34 101

105 97 99 301
33,444

3.  1. FMGC Lichtenfels

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 gesamt

 Draber Lucas 67238 Schm 52 39 50 141

 Heinel Marina 35309 D 36 32 36 104

 Heublein Andrea 19478 Sw I 39 36 38 113

 Heublein Bernd 38602 H 38 28 31 97

      0

113 96 105 314
34,889
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4.  1. MGC Bamberg

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 gesamt

 Elst Robert 45330 Sm I 42 32 39 113

 Brendel Robert 66531 Sm I 41 36 43 120

 Kunert Wolfgang 21411 Sm II 31 40 30 101

 Balleininger Lyo 5910 Sm II 36 31 43 110

      0

108 99 112 319
35,444

5.  MGC Murnau

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 gesamt

 Sturm Tobias 37814 H 40 38 45 123

 Sturm Werner 29722 Sm II 40 43 34 117

 Lojewski Thomas 33631 H 37 38 40 115

 Gerhard Felix 34891 H 34 33 32 99

      0

111 109 106 326
36,222

6.  1. MGC Mitterteich

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 gesamt

 Beier Harald 42529 Sm II 38 34 44 116

 Beier Jürgen 42528 Sm II 50 43 46 139

 Riedl Elisabeth 43435 Sw II 39 41 41 121

 Schmidt Volker 30657 Sm II 39 50 51 140

      0

116 118 131 365
40,556


